
18.4.2016
Katalogové zboží

Vytištěno:

Popis: KEENAN kovový přívěsek - otvírák a nožík, 3 funkce, černá                                                                                                                                               Katalogové číslo: 82097-10
82097-10

Materiál:

Standardní barvy:

Druh obalu předmětu:

Položka celního sazebníku:

CHARAKTERISTIKA PŘEDMĚTU:

LOGISTICKÉ INFORMACE:

Rozměr (cm):
Počet zboží (ks):
Hmotnost (kg):
Objem (m3):

Kus Vnitřní balení Export karton

1
zavřený 3x7,2x0,8 cm                                              

0,054
0,000047

kov ()
počet funkcí u nožů a nářadí (3)
nerez ocel ()

Skupina:
Kategorie:
Podkategorie:
Účel použití:
Cílová skupina:

Kov                                                               

černá, zelená, gunmetal
Barva: černá                                                             

ZS

Přívěsek - otvírák                                                
Přívěsek na klíče                                                 
Přívěsky                                                          

Rozdávací předměty                                                
Neutrální                                                         

PE sáček                                                          

Dárkové balení
22x27x19

0,011286

240
13,000

0

0,000000
0,000

0
0,000
0,000000

0x0x0

Značka:

Max. výška palety:
Kartonů na 1 paletě:

INFORMACE O POTISKU:

A

R1: Las-kov,jméno do 4cm2                                                                                                                                                                               
Q1: Las-kov,mini do 2cm2                                                                                                                                                                                

20x4
20x4


